
UCHWAŁA NR XXV/284/2022 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przteargu nieruchomości położonej w obrębie 
geodezyjnym Karasiewo 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomosami 
(t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 
nr 21 o powierzchni 0,1336 ha położonej w obrębie geodezyjnym Karasiewo zapisanej w księdze wieczystej 
SU1S/00028551/0 stanowiącej własność Gminy Bakałarzewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B1CBDA2-1BB2-4948-B09C-ADA8C7C34EDA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


